İli Çankaya, Etimesgut, Kahramankazan, Sincan ve Yenimahalle ilçelerinde görev 

yapan üç yüz (300) ilkokul 2.Sınıf öğretmeni oluşturmaktadır. Örneklem olarak 

hedeflenmiş öğretmenlerden, ulaştırılan anketi ve açık uçlu soruları cevaplayarak iade 

edenler içinden değerlendirmeye uygun bulunan iki yüz yirmi bir (221) öğretmen, 

çalışma grubumuzu oluşturmaktadır. Örneklemin belirlenmesinde kolay ulaşılabilir 

(Ekonomik veya Elverişli) örneklemesi kullanılmıştır. Bu örnekleme yöntemi 

araştırmaya hız ve pratiklik kazandırır. Çünkü bu yöntemde araştırmacı, yakın olan ve